

Foire aux poissons : du filet au pavé, la fraîcheur accessible, **ça vaut le coup.**



Crevettes ASC
entières cuites ⁽²⁾
1 kg
80 à 100 pièces par kg
n°5608241

1 kg

OFFRE FLASH

6.99



Filets de limande
du Nord
MSC meunière ⁽²⁾
800 g (1 kg = 9,99 €)
n°5605363



OFFRE FLASH

7.99



Moules de bouchot ⁽²⁾
2 kg (1 kg = 4,25 €)
n°5607248



2 kg

OFFRE FLASH

8.49



Filets de merlu
MSC Fish & Chips ⁽²⁾
800 g (1 kg = 13,74 €)
n°5619222



OFFRE FLASH

10.99



Panés au colin
MSC d'Alaska ⁽²⁾
1 kg
n°5732



1 kg

OFFRE FLASH

5.99

